¹ Traditio narrat de alio abbate venerabili, nempe Castalo vel Castulo, mortuo, ut fertur, anno 1210. Ille vero numquam vixit, occurrit prima vice apud C. v. d. STERRE, Natales SS. Ord. Praem. Antwerpen 1625. Est confusio cum B. Godescalco.

mavit. Titulus abbatialis exinde canonicis et praelatis aliarum canoniatarum concessus est.

Anno vero 1622 monasterium cum bonis suis recuperatum est a Ferdinando II. Imperatore sumptibus canoniae Strahoviensis, et anno 1643 iterum facta est abbatia sui juris. Cum medio aevo possedisset 100 vicos, post restaurationem 30 tantum habuit, ex ecclesiis suis quondam incorporatis Želiv, Jiřice, Mlade Briřtĕ et Humpolec solae ei sunt restitutae, quas una cum Senořaty et Vojslavice de novo acquisitis, usque ad nostra tempora administravit. Paternitas in Siloam, quam olim exercuerant abbates Steinfeldenses, anno 1643 commissa est abbatibus in Strahov. Anno 1712 et nuper anno 1907 canonia igne consumpta est. Status personalis: 1785: 42; 1853: 35; 1880: 25; 1900: 28; 1920: 21; 1949: 16 canonici, 1978: 12 in dispersione. Anno 1787 paene suppressa est, fortuna eius tunc valore 260000 florenorum est aestimata. Annis 1807/83 administravit canonicis suis gymnasium Teutobrodae (Nemecky Brod, in antiquo monasterio O. Er. St. Aug.). Sub regimine hitlerico aedificia partim, nuper – anno enim 1950 – omnia bona confiscata sunt et canonia suppressa est. Hodie inservit ut nosocomium psychiatricum. Ecclesia perpulchra post annum 1712 ab architecto Santini in stylo gothico exstructa est.²

Archivalia et manuscripta: Arch. Status Centrale Praegae Secundum POKORNÝ manuscripta bibliothecae venerunt post suppressionem in Archivum Status in Třeboň (Wittingau, quondam canonia OSA), et in bibliothecam Strahoviensem, ubi est et maior pars librorum, reliqua vero in abbatiam quondam OSB in Kladrau. – Bibl. Strahov DL III 22: Diplomata Siloensia usque ad an. 1669, copiarium congressit B. DLABAC³.

Bibliographia: fusiorem, praesertim in lingua bohemica, vide Anal. Praem. VI, 1930, 372; XII, 1936, 198 ff.; XIV, 1938, 119; XV, 1939, 113 – BACKMUND Ma GSchr 186/94 – Bi LK 164/65 – BRUNNER 512/47, auct. BEZDEKA – Čermak 203/29 – CHLUMECKÝ RegArch 13, 14, 18, 33, 43, 51, 57, 58, 60, 62, 63, 64, 65, 68/69, 70, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 83, 85 – CDBoh cf. ind. – CDMor IX 242, X 228 – ERBEN Reg. Boh. I/IV v. reg. – FRB II, V item – GOOVAERTS I 51, 59, 64, 91, 96, 120, 153, 161, 212, 246, 251, 280, 299, 321, 328, 391, 397, 427, 440, 467, 500, 596, 608, 619, 629, 630; II 46, 48, 110, 113, 117, 144, 157, 163, 174, 189, 230, 235, 264, 341, 384, 412, 415, 425, 444; III 19, 31, 46, 54, 64, 80, 141, 156, 160, 161, 177, 181, 186, 190, 195, 202, 214, 215, IV 357 – HOBBERG 339 – HUGO II 809/18, prob. 504/06 – JANAK 108/09 – JOESTER Urkb. Steinf. cf. ind. – KÖHLER – LEHMANN/BROCKHAUS 1342 Lettr. Jean XXII 27135,